
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/154/17 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok o kwotę 485 763 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2017 rok o kwotę 279 936 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 205 827 zł, w tym: zwiększa się przychody stanowiące wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) o kwotę 705 827 zł oraz zmniejsza się przychody 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) o kwotę 500 000 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1 500 000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Wiceprzewodnicząca 

 Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Lidia Kukowka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1273



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/154/17 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 marca 2017 r. 

DOCHODY 

 

Dział 

 

Źródła 

   § 

 

Nazwa działu i źródła 

 

Zmniejszenie 

o kwotę 

w złotych 

 

Zwiększenie  

o kwotę 

w złotych 

1 2 3 4 5 

  DOCHODY BIEŻĄCE 513 757 27 994 

     

758  RÓZNE ROZLICZENIA 513 757 0 

     

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 513 757 0 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 0 27 994 

     

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0 27 994 

     

     

  DOCHODY OGÓŁEM 513 757 27 994 

     

     

  ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW   

  (rubr. 4 – rubr. 5) 485 763  

     

  PRZYCHODY 500 000 705 827 

     

 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217   

  ust. 2 pkt 6 ustawy 0 705 827 

 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek   

  i kredytów na rynku krajowym 500 000 0 

     

     

  RAZEM PRZYCHODY 500 000 705 827 

     

     

  ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW    

  (rubr. 5–4)  205 827 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1273



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIV/154/17 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 marca 2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

Zmniejszenie 

o kwotę 

w złotych 

Zwiększenie 

o kwotę 

w złotych 

1 2 3 4 5 

  WYDATKI BIEŻĄCE 552 888 260 234 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   

  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 330 330 

     

 75412 Ochotnicze straże pożarne 330 330 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 330 330 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 330 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 330 0 

     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 450 000 0 

     

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 450 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450 000 0 

  z tego: rezerwa celowa oświatowa 450 000 0 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 558 204 977 

     

 80101 Szkoły podstawowe 87 558 70 809 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 83 275 70 809 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 275 70 809 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000 0 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 283 0 

     

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 3 148 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 3 148 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 3 148 

     

 80104 Przedszkola 0 18 686 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 18 686 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 18 686 

     

 80110 Gimnazja 15 000 29 171 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 15 000 29 171 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 29 171 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 0 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania    

  specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla   

  dzieci w przedszkolach, oddziałach   

  przedszkolnych 0 477 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 477 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 477 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1273



 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania    

  specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla   

  dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,   

  gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach   

  profilowanych i szkołach zawodowych oraz   

  artystycznych 0 82 686 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 78 403 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 78 403 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 4 283 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 0 48 831 

 85295  Pozostała działalność 0 48 831 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 48 831 

     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 6 096 

 85401 Świetlice szkolne 0 5 383 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 5 383 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 5 383 

     

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 713 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 0 713 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 713 

     

  WYDATKI MAJĄTKOWE 510 000 522 718 

     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 249 718 

 60017 Drogi wewnętrzne 0 249 718 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 249 718 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   

  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000 20 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000 20 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 20 000 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 53 000 

 80101 Szkoły podstawowe 0 24 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 24 000 

     

 80110 Gimnazja 0 29 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 29 000 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA   

  I OCHRONA ŚRODOWISKA 500 000 200 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000 200 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 200 000 

     

     

  WYDATKI OGÓŁEM 1 062 888 782 952 

     

     

  ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW (rubr. 4 – 5) 279 936  

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1273


		2017-04-18T12:02:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




